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 Classificació  : DARK CROSS DESTROY MECHANICAL by Night                             

 

 Lloc de celebració   : LES FRANQUESES DEL V 

 Data                 : 28/12/19 

 Classe de la prova   : CX1    / Ciclo-Cross Copa Catalana                 

 Distancia            :  6      Kms - Promig     :  17.94  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      15 FARRÉS,Aleix         INF-2  FANATIK VIC CLUB           00:20:04           

   2      40 PERICAS,Adrià        INF-2  JUFRE VIC-ETB              00:20:27       23 seg. 

   3      14 CUBI,Roc             INF-1  JUFRE VIC-ETB              00:20:38       34 seg. 

   4      12 CASANOVAS,Aleix      INF-2  JUFRE VIC-ETB              00:20:44       40 seg. 

   5      30 ZAFRA,Marc           INF-2  NOEL-TADESAN               00:21:14     1:10 min. 

   6      19 MARTINEZ,Marti       INF-1  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:21:28     1:24 min. 

   7      28 GAMEZ,Sergio         INF-1  AMUNT CLUB CICLISTA        00:22:23     2:19 min. 

   8      13 CUATRECASAS,Sílvia   FIN-2  JUFRE VIC-ETB              00:22:30     2:26 min. 

   9      18 LOPEZ,Max            INF-2  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU  00:23:02     2:58 min. 

  10      21 PADROS,Mireia        FIN-1  LES FRANQUESES V.UNIÓ CIC  00:23:02     2:58 min. 

  11      23 RAMOS,Iñaki          INF-2  CEM CERDANYOLA             00:23:43     3:39 min. 

  12      16 HERNANDEZ,Nuria      FIN-1  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU  00:23:58     3:54 min. 

  13      29 SANCHEZ,Jorge        INF-1  NOGUERA SPORTBIKE ASSOCIA  00:24:19     4:15 min. 

  14      20 MISSER,Laia          FIN-1  EL CORREDOR. CLUB CICLIST  00:24:21     4:17 min. 

  15      54 BERMUDEZ,Joel        INF-1  CLUB CICLISTA LA GARRIGA   00:25:10     5:06 min. 

  16      51 TOMAS,Ona            FIN-2  C.C. EL VILOSELL           00:26:12     6:08 min. 

  17      53 TAPIA,Jan            INF-1  CLUB CICLISTA LA GARRIGA   00:27:01     6:57 min. 

  18      52 SAMSO,Aleix          INF-1  CLUB CICLISTA LA GARRICA   00:27:02     6:58 min. 

 

 Corredors classificats : 18 

 

 Classificació de : INFANTILS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      15 FARRÉS,Aleix         INF-2  FANATIK VIC CLUB          00:20:04           

   2      40 PERICAS,Adrià        INF-2  JUFRE VIC-ETB             00:20:27       23 seg. 

   3      14 CUBI,Roc             INF-1  JUFRE VIC-ETB             00:20:38       34 seg. 

   4      12 CASANOVAS,Aleix      INF-2  JUFRE VIC-ETB             00:20:44       40 seg. 

   5      30 ZAFRA,Marc           INF-2  NOEL-TADESAN              00:21:14     1:10 min. 

   6      19 MARTINEZ,Marti       INF-1  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 00:21:28     1:24 min. 

   7      28 GAMEZ,Sergio         INF-1  AMUNT CLUB CICLISTA       00:22:23     2:19 min. 

   8      18 LOPEZ,Max            INF-2  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU 00:23:02     2:58 min. 

   9      23 RAMOS,Iñaki          INF-2  CEM CERDANYOLA            00:23:43     3:39 min. 

  10      29 SANCHEZ,Jorge        INF-1  NOGUERA SPORTBIKE ASSOCIA 00:24:19     4:15 min. 

  11      54 BERMUDEZ,Joel        INF-1  CLUB CICLISTA LA GARRIGA  00:25:10     5:06 min. 

  12      53 TAPIA,Jan            INF-1  CLUB CICLISTA LA GARRIGA  00:27:01     6:57 min. 

  13      52 SAMSO,Aleix          INF-1  CLUB CICLISTA LA GARRICA  00:27:02     6:58 min. 

 

 Classificació de : FEMINES INFANTIL 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      13 CUATRECASAS,Sílvia   FIN-2  JUFRE VIC-ETB             00:22:30          min. 

   2      21 PADROS,Mireia        FIN-1  LES FRANQUESES V.UNIÓ CIC 00:23:02       32 seg. 

   3      16 HERNANDEZ,Nuria      FIN-1  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU 00:23:58     1:28 min. 

   4      20 MISSER,Laia          FIN-1  EL CORREDOR. CLUB CICLIST 00:24:21     1:51 min. 

   5      51 TOMAS,Ona            FIN-2  C.C. EL VILOSELL          00:26:12     3:42 min. 

 


